ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

退税申请书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://www.xiaorob.com/fanwen/zhuanti/33830.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

退税申请书

退税申请书（一）：

__税局：

本公司xxx.因__年__月__日在申报税款所属期为__年__月__日至__年__月__日，生产、经营所得投资者个人所得税
年度汇算清缴申报表时误将该税款所属期错报为至__年__月__日，申报成功，该笔税款是￥__元，已扣款成功。因
报错税款所属期要求申请退回该笔税款￥__元。

请予核准。

特此说明！

xxxx单位

__年__月__日

退税申请书（二）：

关于申请退税的报告

xxx：

公司注册在贵局所辖区，税务登记号为：，纳税人识别码为：.我单位属小微企业，月营业额不足两万元，一向以来
都是依法纳税，正常申报缴纳各项应缴税款及附加，根据财政部和国家税务总局（财税[2013]52号）及（国家税务
总局公告2013年49号）的文件精神，从2013年8月1日起，小微企业月营业额和销售额不足两万元（含两万元）的可
享受免税政策。我公司年月和月的营业税及附加已于当期申报缴纳入库，现向贵局申请退回已缴纳年月和月的营业
税及附加，望批复给予办理为盼。

特此申请

公司

年月日

退税申请书（三）：

____市____区国税局：

                                                   1 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

兹有________有限公司，税号：____________。20____年销售收入：________元，20____应纳税所得额：________
元，已缴所得税：____元。

根据国家税收政策，应减免所得税额：____元，实际减免所得税额：____元，应退税额：____元。特此申请企业所
得税退税，申请退税额：________元。

望批准！

申请人：________有限公司

日期：20____年____月____日

退税申请书（四）：

地税退税书面申请书

退税申请

xxxxxxx税局：

本公司xxxxxxxxxxxxxx（纳税编码：xxxxxx）因2013年6月7日在申报税款所属期为2012年1月01日至2012年12月31日，
生产、经营所得投资者个人所得税年度汇算清缴申报表时误将该税款所属期错报为2013年1月01日至2013年12月31日
，申报成功，该笔税款是￥131.96元，已扣款成功（电子税票号：xxxxxxxx）因报错税款所属期要求申请退回该笔税
款￥131.96元。

在2013年6月8日直接（上门）申报税款所属期为2012年1月01日至2012年12月31日，生产、经营所得投资者个人所得
税年度汇算清缴，已申报成功，无欠税现象。税务登记类型：私营合伙企业开户行：xx银行银行账号：xxxxxx特此
说明！

xxxx单位名字

2013-7-25

退税申请书（五）：

国家税务局：

我公司成立于____年____月，____年____月认定为一般纳税人，税务登记证号码为：____，法定代表人：____财，
注册资本____万元，地址：____，登记注册类型：____公司，经营范围：____齿生产、销售及进出口业务（但国家
限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）。

公司于____年____月____日完成对外贸易经营者备案登记，备案登记表编号：____，进出口企业代码：____，中华
人民共和国海关进出口货物收发货人报关注册登记证书，海关注册登记编码：____。贵局于____年____月____日对
我公司出口货物退（免）税认定申请予以确认。

我公司财务制度健全，会计核算正确，能够准确核算增值税的销项税额、进项税额、应缴税额及进出口业务退（免
）税额，并能够进行进出口业务退（免）税的申报。

我公司____年____月____日发生第一笔出口业务，出口金额____美元，人民币____元。____年累计出口____美元，
人民币____元。（详见附表）

因我公司受国际国内环境的影响，销售迟滞，资金紧张，为了维持正常的生产经营，特申请退税，请予审核。

____________有限公司

                                                   2 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

____年____月____日

退税申请书（六）：

本人XX于2018年3月10日购买XXX四期23B502房，并于2018年3月25日缴纳首期款及楼价3%的契税，但据本人了解有
关政策规定建筑面积不超过144M2，套内面积不超过xxM2，套内单价不超过xxxx元/M2，容积率在1.0以上，可按楼
价1.5%缴纳，所以本人要求贵公司退回已多缴纳的1.5%契税，人民币：4051.5元。

申请人：

日期：

退税申请书（七）：

_______税局：

20____年____月____日，因操作失误，我公司将____月份的个人所得税重复申报了两次，向贵局缴纳了两次个人所
得税，金额为________元，税款于20____年____月____日缴入________市级金库中。现特向贵局提出申请，将我营
业部多缴纳的'元税款予以退回。望贵局协助办理。

____________公司

20____年____月____日

退税申请书（八）：

地税退税申请书范文

地税局领导：

20ｘｘ年1月31日，我公司会计给客户开出一张地税技术服务发票，开票金额59300元，共交贵局税费合计3380.1元（
其中营业税2965元，城市建设税207.55元，教育费附加88.95元，营业税附征59.3元，其它专项59.3元），发票开出后
，客户根据合同要求坚决不同意接收按地税技术服务开出的发票，要求我公司按国税产品销售类普通“增值税”发
票开出。

为了满足客户要求，收回资金，我公司在3月份按客户要求重新开出该项产品增值税发票，已上缴经开区国税局增
值税，使本项业务发生重复缴税现象。

由于ｘｘ经开区国税局在20ｘｘ年4月18日已给我公司下发新的税务登记证，将本公司营业税转为“营改增”增值税
征收，故本公司今后将不再产业营业税种。

因此特向贵局申请退回已缴纳该笔业务的2965元营业税。其它附加税种共计415.1元在后期税收业务中抵扣。

敬请贵局解决支持并批准为盼！

____________有限公司

____年____月____日

退税申请书（九）：

国家税务局：

我公司于xxxx年5月31日完成xxxx年度企业所得税汇算清缴，xxxx年一至四季度累计实际已预缴企业所得税额元;xxxx
年度企业所得税汇算清缴实际应纳企业所得税额元;xxxx年度多缴纳企业所得税额元;xxxx年度应退企业所得税额元。

                                                   3 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

根据《中华人民共和国企业所得税法》第五十四条第二款“企业应当自年度终了之日起五个月内，向税务机关报送
年度企业所得税纳税申报表，并汇算清缴，结清应缴应退税款。”及《企业所得税汇算清缴管理办法》(国税发[200
9]xx号)第十一条“预缴税款超过应纳税款的，主管税务机关应及时按有关规定办理退税。”之规定，我公司申请退
税元。

特此申请，请贵局审核予以退税。

更多 专题范文 请访问 https://www.xiaorob.com/fanwen/zhuanti/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   4 / 4

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org